Informācija par izsoli izliekama pašvaldības informācijas sniegšanas vietā. 

4. Izsoles veids, maksājumi un samaksas kārtība 

4.1. Izsoles veids 

Atklāta mutiska izsole ar augšupejošu soli. 

4.2. Maksāšanas līdzekļi 

Euro. 

4.3. Izsoles sākumcena 

EUR 11585,00 (vienpadsmit tūkstoši pieci simti astoņdesmit pieci euro 00 centu). 

4.4. Izsoles solis 

EUR 500,00 (pieci simti  euro 00 centi). 

4.5. Izsoles nodrošinājuma apmērs 

10% no izsoles objekta sākumcenas t.i. EUR 1158,50 (viens tūkstotis viens simts piecdesmit astoņi 

euro 50 centi) 

Nodrošinājuma summa jāieskaita Ludzas novada pašvaldības norēķinu kontā 

Konta Nr. LV81TREL980230806300B, Valsts kase, kods TRELLV22 ar norādi „Īpašuma 

“Apšukalns”, Rundēnu pagasts, Ludzas novads izsoles nodrošinājums". 

4.6. Dalības maksa